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I/e nderuar, ju faleminderit qё keni zgjedhur tё aplikoni nё Kolegjin Heimerer, sigurohuni qё i keni kompletuar CV-nё tuaj si dhe kopjet fizike të dokumentacionit të kërkuar, nё ndёr kohё ju njoftojmë se kohëzgjatja e konkursit ёshtё 15 ditё kalendarike, nga dita e publikimit.  
Ju njoftojmë se komisioni vlerësues (tre antarёsh vendor dhe ndёrkombёtarё) do tё vlerёsoj dokumentet  tuaja me anonimitet, profesionalizёm dhe pa diskriminime konform Rregullores për Zgjedhje dhe avancim Akademik. 
Kandidatёt e pranuar do tё njoftohen pёrmes me kohё pёr vendimin e marr nga komisioni:
Kandidatёt e pakënaqur me vendimin e komisionit, mund tё parashtrojnë ankesё jo mё larg se 7 ditё nga dita e publikimit tё lajmёrimit pёr rekrutimin e stafit akademike. Ky komision do tё rivlerësoj dhe rishqyrtoj dokumentet e kandidatit tё pakënaqur, dhe do ofroj sqarime shtesë çoftë pёrmes postёs elektronike, apo edhe me takim direkt. 
Suksese
Formulari pёr aplikim pёr Personel Akademik (tё mbrendshёm dhe tё jashtёm). 
	1. Pozicioni pёr tё cilin aplikoni: 
a. Asistent
b. Ligjerues
c. Profesor Asistent
d. Profesor
2. Programi në cilin aplikoni:__________________________________
3. Lënda për të cilën aplikoni:__________________________________ 
Vërejtje: Nuk keni tё drejtё tё aplikoni pёr mё shumё se 2 pozicione!

	4. Emri:
	Mbiemri:
	Datëlindja:

	5. Gjendja Civile:             Beqar                           i/e Martuar                         i/e Ve       

	6. Tё dhёnat e kontaktit

	Telefoni fiks:
	Telefoni mobil (celular):

	Email Adresa: 

	            Adresa Postare:

	7. Institucioni ku keni kryer studimet Bsc

	Emri i Universitetit: 

	Fakulteti:
	Dega: 

	Nota mesatare: 

	Tema: 




	Institucioni ku keni kryer studimet Master

	Emri i Universitetit: 

	Fakulteti:
	Dega: 

	Nota mesatare: 

	Tema: 

	Institucioni ku keni kryer studimet e Doktoratures (Ph.D.)

	Emri i Universitetit: 

	Fakulteti:
	Dega: 

	Nota mesatare: 

	Tema: 

	8. Kualifikimet tjera (3 te fundit me tё vlerёsuarat)

	Koha                              Emri i trajnimit çertifikata                  Vendi 

	a.                                        a.                                                          a. 

	b.                                        b.                                                          b. 

	c.                                        c.                                                           c. 

	9. Publikimet Shkencore në 3 vitet e fundit. Perfshire linkun e punimit, doi number, dhe impact faktorin e revistes (nese ka).

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	10. Pjesemarrja ne konferenca shkencore në 3 vitet e fundit. Emri i prezantimit, emri i konferences, viti i prezantimit. Autoret e punimit. 

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 




	Njohja e gjuhёve të huaja (mjaftueshёm / mirё / shumё mirё) 

	Gjuha  
	Folur
	Shkruar
	Kuptueshmёri

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	11. Experienca nё punёn Akademike.

	
	Nga - Deri                 
	Adresa  e punёdhёnёsit           
	Pozicioni dhe pёrshkrimi

	1. 

	2. 

	3.   

	4. 

	5. 

	6. 

	12. Pёrshkruani tё kaluarёn tuaj ligjore.





	13. Filozofia e juaj e mёsimdhёnies, si dhe çfarё dёshironi ju tё bёni pёr Kolegjin Heimerer?







	14. A e shihni tё mundur tё arrini kualifikimet e duhura qё ju kёrkon ky vend pune (deri nё 5 vitet e ardhshme)? 







	15. A keni punё apo angazhime tё tjera qё mund tё ju pengojnё pёr tё realizuar objektivat kontraktuale? 










Me nënshkrimin tuaj konfirmoni pёr saktësinë e informacioneve qё keni dhёnё mё sipёr. Gjithashtu duhet tё jeni tё gatshёm tё sjellni prova në rast se ju kёrkohet nga stafi përgjegjës i Kolegjit Heimerer. Çdo informatё jo e saktё automatikisht ju privon nga e drejta e aplikimit, si dhe nga detyrat kontraktuale.

 ___________________________________________ 
(Emri, Mbiemri, Nënshkrimi i Aplikantit) 
_________________________________
 (Data, muaji, viti dhe vendi i nënshkrimit) 
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Arsim dhe Karrieré né Shéndetési




